









                                










      




    
        
        	
        	



				
				
    

    
        
                    

        
            
                
	
		
	


    		
								
																						
Právě probíhá výjimečná akce. Máte poslední šanci získat naše vybrané křišťálové produkty se slevou 30 %. Nenechte si tuto příležitost ujít!



									    

	


	
		
			
				
					
					
						[image: RÜCKL]
					
				

				
					
						
							
								

	
		
		
		
			[image: ]       Vyhledávání
		
	





							

							
								
  
          
        [image: ]
      
      




  
    
        
          [image: ]
        
    

    
      
        
          Nákupní košík

        

                  
            Ve vašem košíku nejsou žádné další položky
          

              

    


  




  
    
      CZK       
    
    	
          CZK Kč
        
	
          EUR €
        


    CZK Kč
EUR €


  




  
    Jazyk:
    
      
        CS        
      
      	
            English
          
	
            Čeština
          


      
                          EN
                      

                          CS
                      


    

  




							

						

						
							

          
        
Právě probíhá výjimečná akce. Máte poslední šanci získat naše vybrané křišťálové produkty se slevou 30 %. Nenechte si tuto příležitost ujít!



      

        	
            
                [image: RÜCKL]
            
        
	
          Produkty
                  
    
      

      
                  
                            
          	
					
						Tableware

						
					
						Sklenice

						
					
						Sklenice na rum a koňak

						
					

				
					
						Sklenice na šampaňské

						
					

				
					
						Pivní sklenice

						
					

				
					
						Sklenice na víno

						
					

				
					

				
					
						Karafy

						
					

				
					
						Zátky

						
					

				
					
						Džbány

						
					

				
					
						Nápojové sety

						
					

				
					

				
          

          
              

                        
                            
          	
					
						Doplňky

						
					
						Vázy

						
					

				
					
						Svíčky a difuzéry

						
					

				
					
						Vánoční ozdoby

						
					

				
					
						Svícny

						
					

				
					
						Mísy a dózy

						
					

				
					
						Popelníky

						
					

				
					
						Ostatní doplňky

						
					

				
					

				
          

          
              

                        
                            
          	
					
						Dárkové poukazy

						
					
						Elektronické poukazy

						
					

				
					

				
          

          
              

                        
                            
            
Péče


Jak pečovat o svíčku




Jak pečovat o křišťál





          

                        

                

      
	
          Nápojové sety
                
	
          Kolekce
                  
    
      

      
                  
                            
          	
					
						Rückl Contemporary

						
					
						ABC

						
					

				
					
						Alchemist

						
					

				
					
						Amadeus

						
					

				
					
						Amor Fati

						
					

				
					
						Golem

						
					

				
					
						Hamlet

						
					

				
					
						Heroine

						
					

				
					
						Krakatit

						
					

				
					
						Love

						
					

				
					
						Metamorphosis

						
					

				
					
						Mr. K.

						
					

				
					
						Odette

						
					

				
					
						Pink

						
					

				
					
						Rusalka

						
					

				
					
						Spirit

						
					

				
					
						Storytellers

						
					

				
					
						Wilde

						
					

				
					

				
          

          
              

                        
                            
          	
					
						Rückl Heritage

						
					
						Charles IV

						
					

				
					
						Maria Theresa

						
					

				
					
						Rudolph II

						
					

				
					

				
					
						Speciální projekty

						
					
						Wallpaper* Handmade

						
					

				
					
						Český lev

						
					

				
					
						Rückl & Meadows

						
					

				
					
						Amnesty International Freedom Candle

						
					

				
					

				
          

          
              

                

      
	
          Tipy na dárek
                  
    
      

      
                  
                            
            Křišťálové svatební dary

Dárky pro ni 

Dárky pro něj

Dárkové poukazy

Firemní dárky na míru

          

                        

                

      
	
          Inspirace
                  
    
      

      
                  
                            
            Poslední šance

Jarní křišťálová inspirace

Křišťálové svatební dary


Ideální kytice pro naše křišťálové vázy

Jak vybrat správnou sklenici



          

                        

                

      
	
          Příběh Rücklu
                  
    
      

      
                  
                            
            Historie

Know-how

Příběh čápa

Naši designéři

Český lev

          

                        

                

      
	
          Navštivte sklárnu
                
	
          Kontakt
                  
    
      

      
                  
                            
            Kontakty

Prodejny

          

                        

                

      


  





						

					

					
				

			

			
				
					
						
							
						

												

					

					
						
							[image: RÜCKL]
						
					

					
						

						

					

																			

			

		

		
			

			
				

  	
    
          Produkty
                                    
            
            

              
                  
                            	
					
						Tableware

						
					
						Sklenice

						
					
						Sklenice na rum a koňak

						
					

				
					
						Sklenice na šampaňské

						
					

				
					
						Pivní sklenice

						
					

				
					
						Sklenice na víno

						
					

				
					

				
					
						Karafy

						
					

				
					
						Zátky

						
					

				
					
						Džbány

						
					

				
					
						Nápojové sety

						
					

				
					

				
          
              

                        
                            	
					
						Doplňky

						
					
						Vázy

						
					

				
					
						Svíčky a difuzéry

						
					

				
					
						Vánoční ozdoby

						
					

				
					
						Svícny

						
					

				
					
						Mísy a dózy

						
					

				
					
						Popelníky

						
					

				
					
						Ostatní doplňky

						
					

				
					

				
          
              

                        
                            	
					
						Dárkové poukazy

						
					
						Elektronické poukazy

						
					

				
					

				
          
              

                        
                            
            
Péče


Jak pečovat o svíčku




Jak pečovat o křišťál





          

                        

                

      
	
    
          Nápojové sety
                            

      
	
    
          Kolekce
                                    
            
            

              
                  
                            	
					
						Rückl Contemporary

						
					
						ABC

						
					

				
					
						Alchemist

						
					

				
					
						Amadeus

						
					

				
					
						Amor Fati

						
					

				
					
						Golem

						
					

				
					
						Hamlet

						
					

				
					
						Heroine

						
					

				
					
						Krakatit

						
					

				
					
						Love

						
					

				
					
						Metamorphosis

						
					

				
					
						Mr. K.

						
					

				
					
						Odette

						
					

				
					
						Pink

						
					

				
					
						Rusalka

						
					

				
					
						Spirit

						
					

				
					
						Storytellers

						
					

				
					
						Wilde

						
					

				
					

				
          
              

                        
                            	
					
						Rückl Heritage

						
					
						Charles IV

						
					

				
					
						Maria Theresa

						
					

				
					
						Rudolph II

						
					

				
					

				
					
						Speciální projekty

						
					
						Wallpaper* Handmade

						
					

				
					
						Český lev

						
					

				
					
						Rückl & Meadows

						
					

				
					
						Amnesty International Freedom Candle

						
					

				
					

				
          
              

                

      
	
    
          Tipy na dárek
                                    
            
            

              
                  
                            
            Křišťálové svatební dary

Dárky pro ni 

Dárky pro něj

Dárkové poukazy

Firemní dárky na míru

          

                        

                

      
	
    
          Inspirace
                                    
            
            

              
                  
                            
            Poslední šance

Jarní křišťálová inspirace

Křišťálové svatební dary


Ideální kytice pro naše křišťálové vázy

Jak vybrat správnou sklenici



          

                        

                

      
	
    
          Příběh Rücklu
                                    
            
            

              
                  
                            
            Historie

Know-how

Příběh čápa

Naši designéři

Český lev

          

                        

                

      
	
    
          Navštivte sklárnu
                            

      
	
    
          Kontakt
                                    
            
            

              
                  
                            
            Kontakty

Prodejny

          

                        

                

      







				

								

				

				

			

		

			

	
            
        



        
            

  
    
    
    
      


        
        
            
                            
        

        
                              
    	
                                
                            [image: ]
                              
                  Poslední šance

                  Vybrané křišťálové produkty se slevou 30 %

prohlédnout


                
                          
                  
	
                                
                            [image: ]
                              
                  Pusťte jaro k sobě domů

                  Přivítejte prodlužující se dny s Rücklem.

prohlédnout


                
                          
                  
	
                                
                            [image: ]
                              
                  Vneste eleganci do každodenních i výjimečných okamžiků.

                  Objevte originální design a kvalitu křišťálových produktů Rückl.

prohlédnout


                
                          
                  
	
                                
                            [image: ]
                              
                  Když "slova" nestačí, Rückl to řekne za vás

                  Hravé dekory s ikonickým ostrým brusem, který dělá kolekci ABC okamžitě rozpoznatelnou.

prohlédnout


                
                          
                  
	
                                
                            [image: ]
                              
                  Kolekce svíček a svícnů AMOR FATI

                  Milujte osud jaký je a zamilujte si svíčky s podmanivými vůněmi z dílny Hiermann Parfums.

prohlédnout


                
                          
                  
	
                                
                            [image: ]
                              
                  Kolekce HERO.INE a SPIRIT

                  Odkryjte jejich příběh.

prohlédnout


                
                          
                  
	
                      

                                
                            [image: ]
                              
                  Vybroušený šperk interiéru

                  Vneste do svého domova dotek přírody a pozvedněte křišťálovou vázu na jedinečný šperk.



prozkoumat


                
                          
                  
	
                      

                                
                            [image: ]
                              
                  Na malé úspěchy i velká životní rozhodnutí

                  Křišťálové sety jako součást všech důležitých okamžiků.

prohlédnout


                
                          
                  


    
      
        
          
        
        Předchozí
      
      
        
          
        
        Další
      
    

    

  


                        



                        
            
                                    
                            		
								
																		
						Blok s piktogramy
					

													[image: ] [image: ] [image: ]

									    
                    

                                
                        		
								
																		
						text-block-claim
					

													Rückl se skrze renesanci českého ručně broušeného křišťálu zasazuje o návrat špičkového designu, kvality a noblesy do výjimečných i každodenních okamžiků. Dopřejte si je i vy a vyberte si sklenice, karafy, vázy a další křišťálové doplňky precizně zpracované našimi sklářskými mistry.

									    
                

                
                    

                    
  
    
    

  

    
      
    

    
      
        
        
  
    
    Kategorie

      
    

      





    
    
        [image: Sklenice]
    
    	
      Sklenice

    

    
  

  

    
    
        [image: Karafy]
    
    	
      Karafy

    

    
  

  

    
    
        [image: Svíčky]
    
    	
      Svíčky

    

    
  

  

    
    
        [image: Vázy]
    
    	
      Vázy

    

    
  

  




	
		Oblíbené produkty

		
					
     
        
            
                
                                                                        
                                                                    [image: ]
                                                                    [image: ]
                                                                    [image: ]
                                                                    [image: ]
                                                                    [image: ]
                                                                    [image: ]
                                                                    [image: ]
                                                            
                                                            

                
                

                    
                                            
                

            


            
                
                    Sklenice na šampaňské Krakatit

                                                        



                
                                                                                                                        
                                                                                                    
                                                                                                    
                                                                                                    
                                                                                                    
                    
                    
                                            
                            


                            Cena
                            2 396 Kč
                                                        
                                
                                
                                
                                                                                                    
                                        Koupit
                                    
                                                            


                            

                            
                        

                                    

                
                
                    
                
            


            
                
                    	Best Seller


                
            
        

    
					
     
        
            
                
                                                                        
                                                                    [image: ]
                                                                    [image: ]
                                                                    [image: ]
                                                            
                                                            

                
                

                    
                                            
                

            


            
                
                    Karafa CONFIDENT Spirit 700 ml se zátkou ROCK cigar

                                                        



                
                                                                                                                        
                                                                                                    
                                                                                                    
                                                                                                    
                                                                                                    
                                                                                                    
                                                                                                    
                    
                    
                                            
                            


                            Cena
                            8 096 Kč
                                                        
                                
                                
                                
                                                                                                    
                                        Koupit
                                    
                                                            


                            

                            
                        

                                    

                
                
                    
                
            


            
                
                    	Novinka


                
            
        

    
					
     
        
            
                
                                                                        
                                                                    [image: ]
                                                                    [image: ]
                                                                    [image: ]
                                                            
                                                            

                
                

                    
                                            
                

            


            
                
                    Sklenice na šampaňské Maria Theresa 200 ml

                                                        



                
                                                                                                                        
                                                                                                    
                                                                                                    
                                                                                                    
                                                                                                    
                    
                    
                                            
                            


                            Cena
                            928 Kč
                                                            

                                Běžná cena
                                1 326 Kč
                                                        
                                
                                
                                
                                                                                                    
                                        Koupit
                                    
                                                            


                            

                            
                        

                                    

                
                
                    
                
            


            
                
                    	-30%


                
            
        

    
					
     
        
            
                
                                                                        
                                                                    [image: ]
                                                                    [image: ]
                                                                    [image: ]
                                                            
                                                            

                
                

                    
                                            
                

            


            
                
                    Svícen Metamorphosis 8,5 cm pink

                                                        



                
                                                                                                                        
                                                                                                    
                                                                                                    
                                                                                                    
                                                                                                    
                                                                                                    
                    
                    
                                            
                            


                            Cena
                            6 146 Kč
                                                        
                                
                                
                                
                                                                                                    
                                        Koupit
                                    
                                                            


                            

                            
                        

                                    

                
                
                    
                
            


            
                
                    

                
            
        

    
					
     
        
            
                
                                                                        
                                                                    [image: ]
                                                                    [image: ]
                                                                    [image: ]
                                                                    [image: ]
                                                                    [image: ]
                                                                    [image: ]
                                                                    [image: ]
                                                            
                                                            

                
                

                    
                                            
                

            


            
                
                    Váza Krakatit 26 cm

                                                        



                
                                                                                                                        
                                                                                                    
                                                                                                    
                                                                                                    
                                                                                                    
                                                                                                    
                    
                    
                                            
                            


                            Cena
                            19 469 Kč
                                                        
                                
                                
                                
                                                                                                    
                                        Koupit
                                    
                                                            


                            

                            
                        

                                    

                
                
                    
                
            


            
                
                    

                
            
        

    
					
     
        
            
                
                                                                        
                                                                    [image: ]
                                                                    [image: ]
                                                            
                                                            

                
                

                    
                                            
                

            


            
                
                    Váza Metamorphosis 20 cm amber

                                                        



                
                                                                                                                        
                                                                                                    
                                                                                                    
                                                                                                    
                                                                                                    
                    
                    
                                            
                            


                            Cena
                            15 796 Kč
                                                        
                                
                                
                                
                                                                                                    
                                        Koupit
                                    
                                                            


                            

                            
                        

                                    

                
                
                    
                
            


            
                
                    

                
            
        

    
					
     
        
            
                
                                                                        
                                                                    [image: ]
                                                                    [image: ]
                                                                    [image: ]
                                                                    [image: ]
                                                                    [image: ]
                                                            
                                                            

                
                

                    
                                                    
      clear
      blue
      pink
    


                                            
                

            


            
                
                    Sklenice Love I 200 ml

                                                        



                
                                                                                                                        
                                                                                                    
                                                                                                    
                                                                                                    
                                                                                                    
                                                                                                    
                    
                    
                                            
                            


                            Cena
                            1 369 Kč
                                                        
                                
                                
                                
                                                                                                    
                                        Koupit
                                    
                                                            


                            

                            
                        

                                    

                
                
                    
                
            


            
                
                    

                
            
        

    
					
     
        
            
                
                                                                        
                                                                    [image: ]
                                                            
                                                            

                
                

                    
                                            
                

            


            
                
                    Highball Maria Theresa 320 ml

                                                        



                
                                                                                                                        
                                                                                                    
                                                                                                    
                                                                                                    
                                                                                                    
                                                                                                    
                    
                    
                                            
                            


                            Cena
                            928 Kč
                                                            

                                Běžná cena
                                1 326 Kč
                                                        
                                
                                
                                
                                                                                                    
                                        Koupit
                                    
                                                            


                            

                            
                        

                                    

                
                
                    
                
            


            
                
                    	-30%


                
            
        

    
					
     
        
            
                
                                                                        
                                                                    [image: ]
                                                                    [image: ]
                                                                    [image: ]
                                                            
                                                            

                
                

                    
                                            
                

            


            
                
                    YES Karafa + 2 sklenice

                                                        



                
                                                                                                                        
                                                                                                    
                                                                                                    
                                                                                                    
                                                                                                    
                                                                                                    
                    
                    
                                            
                            


                            Cena
                            8 705 Kč
                                                        
                                
                                
                                
                                                                                                    
                                        Koupit
                                    
                                                            


                            

                            
                        

                                    

                
                
                    
                
            


            
                
                    

                
            
        

    
					
     
        
            
                
                                                                        
                                                                    [image: ]
                                                                    [image: ]
                                                                    [image: ]
                                                                    [image: ]
                                                            
                                                            

                
                

                    
                                            
                

            


            
                
                    Freedom Candle od Ani Geislerové

                                                        



                
                                                                                                                        
                                                                                                    
                                                                                                    
                                                                                                    
                                                                                                    
                                                                                                    
                    
                    
                                            
                            


                            Cena
                            2 097 Kč
                                                            

                                Běžná cena
                                2 996 Kč
                                                        
                                
                                
                                
                                                                                                    
                                        Koupit
                                    
                                                            


                            

                            
                        

                                    

                
                
                    
                
            


            
                
                    	-30%


                
            
        

    
				

    


  
    
    Inspirace

      
    

      





    
    
        [image:  ]
    
    	
       

    

    
  

  

    
    
        [image:  ]
    
    	
       

    

    
  

  

    
    
        [image:  ]
    
    	
       

    

    
  

  





  
    
    O sklárně

      
    

      





    
    
        [image: Historie]
    
    	
      Historie

    

    
  

  

    
    
        [image: Výroba]
    
    	
      Výroba

    

    
  

  

      
        [image:  ]
    
    	
Sklárna Rückl je synonymem prvotřídního broušeného křišťálu od roku 1846. Znáte její příběh?

VÍCE




       

    

    
  

  
      
        [image:  ]
    
    	
Nakoukněte pod ruce našim sklářským mistrům a nechce se okouzlit jejich fascinujícím umem.

VÍCE




       

    

    
  

  





        

        
          
            
    
    
    
    
    

          
        

        
	

		
		




      
    

    
      
        
          
        
      
    

  


    
  



                    
                

            

            
        

                     
                
                        		
								
																						SLEDUJTE NÁS

#RucklMoments

									    
                

                
                        		
								
																						[image: ][image: ][image: ][image: ]

									    
                

            

            
                    		
								
																						[image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ]

									    
            

        

                     
                
                        		
								
																						ODBĚR NOVINEK

Odebírejte nejnovější aktuality, ať vám již nic neunikne!

									    
                

                

                
                    
  
    
            
        
          
            
              
            

			
			
            
            

          

          
              Přihlásit se
          

          
                        

        

      

    

  






                
            

        

        
        
            
     Platit u nás můžete pomocí
               
                              [image: Logo]
          [image: Logo]
          [image: Logo]
          [image: Logo]
          [image: Logo]
          [image: Logo]
          [image: Logo]
          [image: Logo]
                    
     

        
            
                

	
		
			
  
    
            
        
          
            
              
            

			
			
            
            

          

          
              Přihlásit se
          

          
                        

        

      

    

  






		
	




	
		
			
				
  
      
      Rückl

            
        Rückl
        
          
            
            
          
        
      

      	
            
              Kontakt
            
          
	
            
              Prodejny
            
          
	
            
              Navštivte sklárnu
            
          
	
            
              Historie
            
          
	
            
              Příběh čápa
            
          


    

      
      Informace

            
        Informace
        
          
            
            
          
        
      

      	
            
              Obchodní podmínky
            
          
	
            
              GDPR
            
          
	
            
              Pravidla soutěže na sociálních sítích
            
          
	
            
              Zásady cookies
            
          
	
            
              Můj účet
            
          
	
            
              Partneři
            
          
	
            
              EU dotace
            
          
	
            
              Návštěvní řád
            
          
	
            
              Ochrana oznamovatele
            
          
	
            
              Přirozené vlastnosti skla
            
          


    

      
      Produkty

            
        Produkty
        
          
            
            
          
        
      

      	
            
              Kolekce
            
          
	
            
              Tableware
            
          
	
            
              Doplňky
            
          


    

    




  
      
          Sociální sítě
      

      
          Sociální sítě
          
              
                
                
              
          
      

        	
                    [image: ]
                    
                        
                            facebook
                        
                    

            
	
                    [image: ]
                    
                        
                            pinterest
                        
                    

            
	
                    [image: ]
                    
                        
                            instagram
                        
                    

            


  






    
        Načíst další

    

    
        Načíst další

    

                        
                
                    [image: ]
                

            

                /modules/aninfinitescroll/views/img/loading.gif

                    100

                    2

                    1

                    1

                    

                    1

                    #f8e9d9

                    #f8e9d9

                    #858585

                    16

                    8

                    18

                    8

                    18

                    Načítání ...

                    Načíst další

                    #js-product-list

                    #js-product-list .products

                    .product-miniature.js-product-miniature

                    .pagination

                    .pagination ul

                    .pagination:last a[rel="next"]

                    .pagination:first a[rel="prev"]

    

			
		

	

		
		
			
				
					
						2024 © Copyright RÜCKL
					

					
						Všechna práva vyhrazena.
					

				

			

			
				
					shop@ruckl.com

					
						Nastavení Cookies
					

				

				
					
						zpátky nahoru
					

				

			

		

	



            
        

    

    
          
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  


    

